
 

Zarządzenie Nr 0050.78.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 0050.76.2020 Wójta Gminy Płośnica z dnia 

14 września 2020 roku zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art.257 i art.258 ust.1                    

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                            

z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) oraz w § 10 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr XIV/104/70/2019 

Rady Gminy Płośnica z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Płośnica na 2020 rok zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 0050.76.2020 Wójta Gminy Płośnica z dnia 14 września 

2020 roku zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  

WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

mgr Krzysztof Groblewski 

 


